
Dirección de Asuntos Académicos
Directorio de Jefes de Carrera

Correos electrónicos institucionales y canales oficiales de Telegram
Semestre 2022-2

CARRERA JEFE DE CARRERA CORREO ELECTRÓNICO CANAL DE TELEGRAM

ICAT Mtro. Víctor Leonardo Álvarez Cortés victor.alvarez@rcastellanos.cdmx.gob.mx

LCAZU Mtro. Jorge Armín Escalante Pasos jorge.escalante@rcastellanos.cdmx.gob.mx

LCCM Dra. Diana Angélica Vigil Pablo diana.vigil@rcastellanos.cdmx.gob.mx

LCDN Mtra. Viridiana González López viridiana.gonzalez@rcastellanos.cdmx.gob.mx

LCFI Mtra. Edna Mayanin Morales edna.morales@rcastellanos.cdmx.gob.mx 

LDCR Dra. Ana Lilia Alcalá Gómez ana.alcala@rcastellanos.cdmx.gob.mx

LHNM Mtro. Diego Antonio Mejía Estevez diego.mejia@rcastellanos.cdmx.gob.mx

LPSI Mtro. Fernando Soto Rodríguez fernando.soto@rcastellanos.cdmx.gob.mx

LRIN Lic. Paloma Aurora Suárez Pantoja aurora.suarez@rcastellanos.cdmx.gob.mx

LTUR Dra. Tanya Arenas Resendiz tanya.arenas@rcastellanos.cdmx.gob.mx 

LUDM Dra. Laura Elisa Varela Cabral laura.varela@rcastellanos.cdmx.gob.mx
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